.Αττικής για το οικ.έτος 2016, Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0631  « Boηθήματα εφάπαξ», σύμφωνα με τα όσα 
ανωτέρω εκτέθηκαν.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης  ποσού ευρώ: 20.505,91 (είκοσι χιλιάδες πεντακόσια 
πέντε ευρώ και ενενήντα ένα λεπτά) που θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού  της 
Περιφέρειας Αττικής –Περιφερειακής Ενότητας Ανατ .Αττικής για το οικ.έτος 2016, Ε.Φ.05072, 
ΚΑΕ 0631  « Boηθήματα εφάπαξ», για τη χορήγηση ασφαλιστικής παροχής (εφάπαξ βοηθήματος